PREFEITURA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Coordenação Geral de Concursos – CGC torna público a Nota de Esclarecimento referente ao

Edital 001/2023 de Juiz de Fora, informando que devido a problemas técnicos não foi possível

divulgar o Gabarito Pós – Recurso contra a Avaliação do Curso de Formação e o Resultado

Preliminar da Avaliação do Curso de Formação no dia 10/06/2024. Informamos que os arquivos

supracitados serão publicados na data 11/06/2024, ficando o prazo para Recurso contra o

Resultado Preliminar da Avaliação do Curso de Formação para os dias 12,14 e 17 de junho de

2024 e o Resultado Pós – Recurso do Curso de Formação para o dia 19 de junho de 2024.

Fortaleza, 11 de junho de 2024

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS